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2. Międzynarodowy Marszozbieg Śnieżka – Samotnia

Organizator: Szkoła Górska

Miejsce: Karpacz, Śnieżka, Samotnia

Czas: 18.09.2004. 13:30

Dystans: ok. 6 km

	Lp
	Nr
	Nazwisko
	Imię
	Kraj
	Miejscowość
	Rok ur.
	Kat.
	M-ce w kat.
	Wynik

	1.
	117
	Leśnicki
	Marek
	POL
	Starzowice
	1967
	M
	-
	26
	1
	19:23

	2.
	101
	Nastałek
	Jacek
	POL
	Jelenia Góra
	1977
	M
	-
	26
	2
	19:30

	3.
	102
	Paciejewski
	Piotr
	POL
	Karpniki
	1975
	M
	-
	26
	3
	19:36

	4.
	41
	Czopek
	Jarosław
	POL
	Ełk
	1982
	M
	-
	16
	1
	19:42

	5.
	118
	Cajzer
	Adam
	POL
	Wałbrzych
	1979
	M
	-
	16
	2
	20:13

	6.
	97
	Mąkal 
	Damian
	POL
	Jawor
	1987
	M
	-
	16
	3
	21:30

	7.
	103
	Ładysz
	Jerzy
	POL
	Jelenia Góra
	1977
	M
	-
	26
	4
	21:38

	8.
	52
	Walkowiak
	Robert
	POL
	Głogów
	1979
	M
	-
	16
	4
	21:45

	9.
	92
	Eling
	Artur
	POL
	Rawicz
	1971
	M
	-
	26
	5
	22:07

	10.
	143
	Grocholski
	Damian
	POL
	Jelenia Góra
	1979
	M
	-
	16
	5
	22:42

	11.
	87
	Danek
	Dawid
	POL
	Karpacz
	1983
	M
	-
	16
	6
	23:04

	12.
	86
	Okniański
	Michał
	POL
	Karpacz
	1986
	M
	-
	16
	7
	23:14

	13.
	91
	Glina
	Krzysztof
	POL
	Rawicz
	1970
	M
	-
	26
	6
	23:21

	14.
	133
	Bielecki
	Maciej
	POL
	Karpacz
	1982
	M
	-
	16
	8
	23:33

	116.
	88
	Wolak
	Łukasz
	POL
	Karpacz
	1986
	M
	-
	16
	9
	24:08

	117.
	48
	Jasiczek
	Roman
	POL
	Stargard Szcz.
	1960
	M
	-
	40
	1
	24:26

	118.
	55
	Wayda
	Adam
	POL
	Głogów
	1968
	M
	-
	26
	7
	24:40

	119.
	83
	Stryjski
	Mariusz
	POL
	Racibórz
	1975
	M
	-
	26
	8
	25:11

	120.
	6
	Dworczyk
	Piotr
	POL
	Mysłakowice
	1972
	M
	-
	26
	9
	25:43

	121.
	26
	Pleśniarski
	Zbigniew
	POL
	Karpacz
	1959
	M
	-
	40
	2
	26:04

	122.
	18
	Głowacki
	Rafał
	POL
	Miłków
	1975
	M
	-
	26
	10
	26:11

	123.
	124
	Pilarski
	Dionizy
	POL
	Oleśnica
	1961
	M
	-
	40
	3
	26:21

	124.
	19
	Duda
	Dariusz
	POL
	Zielona Góra
	1962
	M
	-
	40
	4
	26:43

	125.
	32
	Matuszek
	Jacek
	POL
	Gogolin
	1985
	M
	-
	16
	10
	26:48

	126.
	98
	Skawiński
	Zbigniew
	POL
	Świebodzice
	1965
	M
	-
	26
	11
	26:51

	127.
	67
	Szmel
	Ewa
	POL
	Piechowice
	1958
	K
	-
	40
	1
	27:17

	128.
	116
	Klimas
	Ryszard
	POL
	Wałbrzych
	1957
	M
	-
	40
	5
	27:47

	129.
	82
	Majchrzak
	Adam
	POL
	Racibórz
	1976
	M
	-
	26
	12
	27:53

	130.
	106
	Wielichowski
	Marcin
	POL
	Piechowice
	1974
	M
	-
	26
	13
	27:54

	131.
	75
	Barancewicz
	Wojciech
	POL
	Jeżów Sudecki
	1992
	M
	-
	1
	1
	27:59

	132.
	53
	Chomiak
	Katarzyna
	POL
	Jedlina Zdr.
	1974
	K
	-
	26
	1
	28:38

	133.
	84
	Piwowarczyk 
	Grzegorz
	POL
	Wrocław
	1972
	M
	-
	26
	14
	28:53

	134.
	42
	Ławrynowicz
	Mateusz
	POL
	Szklarska Poręba
	1987
	M
	-
	16
	11
	28:54

	135.
	37
	Jaźwiec
	Dariusz
	POL
	Gliwice
	1972
	M
	-
	26
	15
	29:26

	136.
	2
	Hajek
	Tomasz
	POL
	Wrocław
	1974
	M
	-
	26
	16
	29:48

	137.
	3
	Met
	Grzegorz
	POL
	Ruda Śląska
	1983
	M
	-
	16
	12
	30:04

	138.
	108
	Feret
	Hubert
	POL
	Jelenia Góra
	1988
	M
	-
	16
	13
	30:07

	139.
	132
	Gmerek
	Piotr
	POL
	Komarno
	1990
	M
	-
	1
	2
	30:26

	15.
	12
	Kalupa
	Marcin
	POL
	Karpacz
	1985
	M
	-
	16
	14
	30:31

	16.
	58
	Socha 
	Artur
	POL
	Wałbrzych
	2002
	M
	-
	1
	3
	30:37

	17.
	33
	Matuszek
	Paweł
	POL
	Gogolin
	1983
	M
	-
	16
	15
	30:38

	18.
	36
	Nowak
	Robert
	POL
	Oława
	1968
	M
	-
	26
	17
	31:22

	19.
	73
	Osuch
	Piotr
	POL
	Jelenia Góra
	1988
	M
	-
	16
	16
	31:24

	20.
	59
	Delestowicz
	Marcin
	POL
	Jeżów Sudecki
	1986
	M
	-
	16
	17
	31:33

	21.
	25
	Burdelak
	Monika
	POL
	Karpacz
	1997
	K
	-
	1
	1
	31:39

	22.
	114
	Zawadzki
	Michał
	POL
	Warszawa
	1983
	M
	-
	16
	18
	31:50

	23.
	140
	Pybiński
	Waldemar
	POL
	Bolków
	1978
	M
	-
	26
	18
	32:00

	24.
	113
	Łukasik
	Anna
	POL
	Warszawa
	1983
	K
	-
	16
	1
	32:04

	25.
	1
	Myrcha
	Przemysław
	POL
	Jelenia Góra
	1981
	M
	-
	16
	19
	32:20

	26.
	85
	Szczepaniak
	Maciej
	POL
	Wrocław
	1973
	M
	-
	26
	19
	32:28

	27.
	7
	Tadewosjan
	Amazasp
	POL
	Zgorzelec
	1957
	M
	-
	40
	6
	32:30

	28.
	56
	Pełczyński
	Konrad
	POL
	Wałbrzych
	1980
	M
	-
	16
	20
	32:55

	29.
	76
	Barancewicz
	Jacek
	POL
	Jeżów Sudecki
	1955
	M
	-
	40
	7
	32:58

	30.
	54
	Chomiak
	Artur
	POL
	Jedlina Zdr.
	1968
	M
	-
	26
	20
	33:17

	31.
	34
	Jęcek 
	Radosław
	POL
	Karpacz
	1974
	M
	-
	26
	21
	33:18

	32.
	9
	Rosiński
	Marian
	POL
	Jelenia Góra
	1948
	M
	-
	40
	8
	33:23

	33.
	68
	Turowska
	Krystyna
	POL
	Jelenia Góra
	1946
	K
	-
	40
	2
	33:48

	34.
	44
	Kutt
	Krzysztof
	POL
	Kraków
	1989
	M
	-
	1
	4
	34:27

	35.
	39
	Siwiński
	Mateusz
	POL
	Wałbrzych
	1994
	M
	-
	1
	5
	34:37

	36.
	135
	Krauze
	Dawid
	POL
	Pobiedziska
	1984
	M
	-
	16
	21
	35:24

	37.
	8
	Przybył
	Krzysztof
	POL
	Karpacz
	1963
	M
	-
	40
	9
	35:35

	38.
	17
	Oblicki
	Lech
	POL
	Jelenia Góra
	1957
	M
	-
	40
	10
	35:40

	39.
	70
	Chodor
	Andrzej
	POL
	Jelenia Góra
	1965
	M
	-
	26
	22
	35:42

	40.
	134
	Głowacki
	Marek
	POL
	Karpacz
	1968
	M
	-
	26
	23
	36:16

	41.
	99
	Mniszek
	Jerzy
	POL
	Wałbrzych
	1946
	M
	-
	40
	11
	36:28

	42.
	142
	Matuszewski
	Mateusz
	POL
	Ziębice
	1978
	M
	-
	26
	24
	37:06

	43.
	35
	Dobrowolski
	Kajetan
	POL
	Bytom
	1988
	M
	-
	16
	22
	37:43

	44.
	30
	Kaula
	Jens
	GER
	Homburg
	1989
	M
	-
	1
	6
	37:52

	45.
	107
	Szylko 
	Marcin
	POL
	Jelenia Góra
	1974
	M
	-
	26
	25
	38:18

	46.
	122
	Jaskólski
	Jakub
	POL
	Jelenia Góra
	1987
	M
	-
	16
	23
	38:28

	47.
	120
	Jaśko
	Malina
	POL
	Mysłakowice
	1980
	K
	-
	16
	2
	38:52

	48.
	51
	Jakubczyk
	Kaja
	POL
	Jelenia Góra
	1985
	K
	-
	16
	3
	39:23

	49.
	49
	Oblicki
	Bartosz
	POL
	Jelenia Góra
	1985
	M
	-
	16
	24
	39:24

	50.
	16
	Oblicki
	Gniewomir
	POL
	Jelenia Góra
	1983
	M
	-
	16
	25
	39:25

	51.
	94
	Przerada
	Ilona
	POL
	Strzegom
	1979
	K
	-
	16
	4
	40:13

	52.
	96
	Szymański
	Michał
	POL
	Strzegom
	1983
	M
	-
	16
	26
	40:14

	53.
	21
	Jonkisz
	Diana
	POL
	Karpacz
	1952
	K
	-
	1
	2
	40:23

	54.
	24
	Burdelak
	Magda
	POL
	Karpacz
	1992
	K
	-
	1
	3
	40:24

	55.
	20
	Bożek
	Edward
	POL
	Milanówek
	1952
	M
	-
	40
	12
	40:46

	56.
	115
	Drozdowicz
	Piotr
	POL
	Warszawa
	1984
	M
	-
	16
	27
	41:08

	57.
	89
	Mierzwa
	Kazimierz
	POL
	Karpacz
	1953
	M
	-
	40
	13
	41:58

	58.
	5
	Baran
	Krzysztof
	POL
	Jelenia Góra
	1993
	M
	-
	1
	7
	42:10

	59.
	4
	Baran
	Tadeusz
	POL
	Jelenia Góra
	1964
	M
	-
	40
	14
	42:11

	60.
	69
	Liebergal
	Urszula
	POL
	Jelenia Góra
	1959
	K
	-
	40
	3
	42:13

	61.
	90
	Zdunik
	Arkadiusz
	POL
	Żarów
	1974
	M
	-
	26
	26
	42:32

	62.
	10
	Bielańczyk
	Katarzyna
	POL
	Kamienna Góra
	1972
	K
	-
	26
	2
	43:55

	63.
	31
	Benatowicz
	Stanisław
	POL
	Wrocław
	1986
	M
	-
	16
	28
	44:58

	64.
	71
	Chodor
	Katarzyna
	POL
	Jelenia Góra
	1968
	K
	-
	26
	3
	45:55

	65.
	77
	Osuch
	Małgorzata
	POL
	Jelenia Góra
	1995
	K
	-
	1
	4
	47:01

	66.
	72
	Osuch
	Alina
	POL
	Jelenia Góra
	1961
	K
	-
	40
	4
	47:17

	67.
	65
	Luniak 
	Monika
	POL
	Karpacz
	1987
	K
	-
	16
	5
	47:44

	68.
	130
	Łechtańska
	Grażyna
	POL
	Golina
	1970
	K
	-
	26
	4
	48:44

	69.
	50
	Kunf
	Sebastian
	GER
	Fischbach Campb.
	1989
	M
	-
	1
	8
	49:21

	70.
	45
	Zadworny
	Piotr
	POL
	Wrocław
	1994
	M
	-
	1
	9
	49:56

	71.
	23
	Wilburg-Burdelak
	Ewa
	POL
	Karpacz
	1967
	K
	-
	26
	5
	50:14

	72.
	66
	Gadziejewska 
	Anna
	POL
	Karpacz
	1987
	K
	-
	16
	6
	50:15

	73.
	123
	Stępień
	Jakub
	POL
	Jelenia Góra
	1987
	M
	-
	16
	29
	50:16

	74.
	40
	Siwiński
	Sebastian
	POL
	Wałbrzych
	1996
	M
	-
	1
	10
	50:30

	75.
	13
	Gorzycka
	Madzia
	POL
	Karpacz
	1997
	K
	-
	1
	5
	50:37

	76.
	14
	Gorzycka
	Kasia
	POL
	Karpacz
	1996
	K
	-
	1
	6
	50:38

	77.
	15
	Gorzycki
	Maciej
	POL
	Karpacz
	1965
	M
	-
	26
	27
	50:39

	78.
	43
	Kutt
	Marta
	POL
	Kraków
	1990
	K
	-
	1
	7
	50:42


	79.
	46
	Zadworny
	Dominik
	POL
	Wrocław
	1997
	M
	-
	1
	11
	51:01

	80.
	38
	Michalkiewicz
	Nicola
	POL
	Struga
	1995
	K
	-
	1
	8
	51:31

	81.
	47
	Zadworna
	Beata
	POL
	Wrocław
	1965
	K
	-
	26
	6
	52:33

	82.
	112
	Berczyńska
	Emilia
	POL
	Jelenia Góra
	1996
	K
	-
	1
	9
	53:21

	83.
	111
	Berczyński
	Szymon
	POL
	Jelenia Góra
	1967
	M
	-
	26
	28
	53:23

	84.
	141
	Tomalak
	Małgorzata
	POL
	Wrocław
	1979
	K
	-
	16
	7
	54:33

	85.
	80
	Bączak
	Beata
	POL
	Dąbrowa Górnicza
	1979
	K
	-
	16
	8
	54:40

	86.
	93
	Markowska
	Iwona
	POL
	Bojanowo
	1972
	K
	-
	26
	7
	54:53

	87.
	129
	Nykiel 
	Jacek
	POL
	Jelenia Góra
	1982
	M
	-
	16
	30
	56:34

	88.
	127
	Nykiel 
	Michał
	POL
	Jelenia Góra
	1983
	M
	-
	16
	31
	56:36

	89.
	81
	Biernat
	Anna
	POL
	Międzybrodzie Żyw.
	1978
	K
	-
	26
	8
	57:05

	90.
	79
	Lewandowski
	Tomasz
	POL
	Dąbrowa Górnicza
	1977
	M
	-
	26
	29
	57:08

	91.
	109
	Suchecki
	Jan
	POL
	Lubin
	1948
	M
	-
	40
	15
	57:10

	92.
	78
	Marcinkiewicz
	Elżbieta
	POL
	Jelenia Góra
	1958
	K
	-
	40
	5
	1:01:12

	93.
	74
	Barancewicz
	Grażyna
	POL
	Jeżów Sudecki
	1965
	K
	-
	26
	9
	1:01:13

	94.
	121
	Różycka-Jaskólska
	Barbara
	POL
	Jelenia Góra
	1955
	K
	-
	40
	6
	1:04:15

	95.
	126
	Nykiel 
	Zbigniew
	POL
	Jelenia Góra
	1954
	M
	-
	40
	16
	1:04:21

	96.
	131
	Sobótka 
	Stanisław
	POL
	Jelenia Góra
	1954
	M
	-
	40
	17
	1:04:23

	97.
	138
	Olejnik
	Zbigniew
	POL
	Jelenia Góra
	1955
	M
	-
	40
	18
	1:04:24

	98.
	27
	Malesa
	Magdalena
	POL
	Płock
	1984
	K
	-
	16
	9
	1:04:49

	99.
	95
	Murawska
	Grażyna
	POL
	Sierpc
	1979
	K
	-
	16
	10
	1:04:52

	100.
	29
	Kogut
	Mariusz
	POL
	Wrocław
	1976
	M
	-
	26
	30
	1:04:54

	101.
	60
	Baryła
	Michał
	POL
	Wrocław
	1975
	M
	-
	26
	31
	1:05:27

	102.
	61
	Kosik
	Agnieszka
	POL
	Wrocław
	1979
	K
	-
	16
	11
	1:05:28

	103.
	62
	Bolek
	Marcin
	POL
	Opole
	1972
	M
	-
	26
	32
	1:05:29

	104.
	63
	Bidzińska
	Magdalena
	POL
	Opole
	1984
	K
	-
	16
	12
	1:05:30

	105.
	64
	Bolek
	Mateusz
	POL
	Opole
	1979
	M
	-
	16
	32
	1:05:31

	106.
	110
	Zielińska
	Ewa
	POL
	Jelenia Góra
	1996
	K
	-
	1
	10
	1:08:23

	107.
	100
	Szlagor
	Grażyna
	POL
	Częstochowa
	1952
	K
	-
	40
	7
	1:11:07

	108.
	119
	Marcinkowska
	Małgorzata
	POL
	Jelenia Góra
	1977
	K
	-
	26
	10
	1:18:43

	109.
	137
	Olejnik
	Gabrysia
	POL
	Jelenia Góra
	1984
	K
	-
	16
	13
	1:28:18

	110.
	128
	Nykiel 
	Małgorzata
	POL
	Jelenia Góra
	1954
	K
	-
	40
	8
	1:28:20

	111.
	139
	Pawłowska
	Krystyna
	POL
	Jelenia Góra
	1957
	K
	-
	40
	9
	1:28:25

	112.
	136
	Olejnik
	Marta
	POL
	Jelenia Góra
	1955
	K
	-
	40
	10
	1:28:34

	113.
	57
	Konarski
	Michał
	POL
	Jelenia Góra
	1982
	M
	-
	16
	33
	1:30:07

	114.
	28
	Karczewska
	Ewa
	POL
	Sierpc
	1981
	K
	-
	16
	14
	1:30:08

	115.
	125
	Brygier
	Zuzanna
	POL
	Wrocław
	2002
	K
	-
	1
	11
	1:48:00
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